

**Ejendomsselskabet af 12. Januar 2015 ApS**

**Enebærvænget 2, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 36 48 94 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

**Brian Vagn Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet af 12. Januar 2015 ApS  
Enebærvænget 2  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 48 94 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Vagn Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416.705 kr. mod 1.620.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.169 kr. mod 534.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.416.705</b>	<b>1.620.962</b>
1 Personaleomkostninger	-372.777	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-300.667	-297.766
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>743.261</b>	<b>1.323.196</b>
Andre finansielle indtægter	78.084	60.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	-605.944	-710.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.401</b>	<b>673.323</b>
3 Skat af årets resultat	-48.232	-138.932
<b>Årets resultat</b>	<b>167.169</b>	<b>534.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	167.169	534.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.169</b>	<b>534.391</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	26.512.482	26.523.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.512.482</u>	<u>26.523.097</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.512.482</u></b>	<b><u>26.523.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.173	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.784.101	1.229.759
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.961</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.984.274</u>	<u>1.249.720</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.984.274</u></b>	<b><u>1.249.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.496.756</u></b>	<b><u>27.772.817</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.611.705</u>	<u>2.444.536</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.661.705</u></b>	<b><u>2.494.536</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>168.400</u>	<u>146.194</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>168.400</u></b>	<b><u>146.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	20.776.480	20.973.370
	Anden gæld	<u>575.596</u>	<u>572.646</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.352.076</u>	<u>21.546.016</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	215.218	353.125
	Gæld til pengeinstitutter	1.944.243	735.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.595.097	1.703.709
	Selskabsskat	26.026	133.738
	Anden gæld	356.685	625.894
	Periodeafgrænsningsposter	<u>177.173</u>	<u>33.979</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.314.575</u>	<u>3.586.071</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.666.651</u></b>	<b><u>25.132.087</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.496.756</u></b>	<b><u>27.772.817</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.910.145	1.960.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.391	534.391
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.444.536	2.494.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.169	167.169
	<b>50.000</b>	<b>2.611.705</b>	<b>2.661.705</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	349.337	0		
Pensioner	20.720	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	732	0		
	<u>372.777</u>	<u>0</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.351	56.713		
Andre finansielle omkostninger	532.593	653.734		
	<u>605.944</u>	<u>710.447</u>		
 <b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	26.026	133.738		
Årets regulering af udskudt skat	22.206	5.194		
	<u>48.232</u>	<u>138.932</u>		
 <b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.991.698	215.218	20.776.480	19.877.119
Anden gæld	575.596	0	575.596	0
	<u>21.567.294</u>	<u>215.218</u>	<u>21.352.076</u>	<u>19.877.119</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.512 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har for tilknyttede virksomhed stillet garanti på t.kr. 2.000 pr. 31. december 2022, hvor der er afgivet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har selvskyldnerkaution for gæld, der er optaget i tilknyttede virksomhed.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Samsø Holding ApS, CVR-nr. 30236726, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
